

GENEL YÜKÜMLÜLÜKLER VE YASAL UYARI

Türk Mutfağına Üstün Hizmet, Liyakat Madalyası veya Liyakat Nişanı Nedir?

Mutlak sadakat ile Türk mutfağının kadim değerlerine uygun şekilde ulusal mutfak kültürümüze önemli katkılar sağlayarak üstün hizmet verenlere sunulmakta olan liyakat nişanı veya liyakat madalyası aynı zamanda ulusal mutfak kültürümüze liyakati tam olan kişilere verilir. Üstün hizmet liyakat nişanı ve madalyası Türk mutfağında en üst derecede onursal bir mertebeyi ifade etmektedir. Yurt içinde ve yurt dışında Türk mutfağının kadim kültürel değerlerine tam bağlı şekilde oluşturdukları çalışmalarıyla gelecek nesillerimize örnek olanlara verilmekte olan bu çok özel alamet, madalya veya nişan aynı zamanda tüm dünyada yüksek onursal bir mertebeyi temsil etmektedir.

Yasal Sorumluluk ve Yükümlülüklerle Birlikte Yasal Kullanım Koşulları

Tarafımızdan verilen tüm alametler, madalya veya nişanlar hangi kişi veya kuruma verilmiş olursa olsun ön koşulsuz şekilde kayıtsız şartsız kurumumuza aittir. Tarafımızdan verilen tüm alametlerin, madalyaların veya nişanların yasal kullanım ve gösterim hakkı sadece verilen kişiye aittir. Tarafımızdan verilen bu liyakat madalyasının üzerinde her şeyi yoktan var eden Yüce Allah'ın adı Göktürkçe olarak yer almaktadır. Bu yüzden ilgili madalyanın kullanıldığı, bulundurulduğu veya saklandığı yerlerle ilgili gereken hassasiyetlerin gösterilmesinin tüm sorumluluğu alametimizin verildiği kişiye aittir. Bu konuda gereken özenin azami şekilde gösterilmesini sorumlu kişilerden talep ve rica ederiz. Yasal kayıt altına alınmış şekilde kurumumuza ait olarak belirlenmiş olan alametlerimizin, madalyalarımızın veya nişanlarımızın yasadışı yollar ile başkaları tarafından kullanılması, yasa dışı şekilde ele geçirilmesi ya da ticari menfaat elde etmek için yetkisi olmayanlara verilmesi, satılması, satın alınmasının teklif edilmesi kurumumuz tarafından belirlenmiş olan esaslar çerçevesinde ve evrensel hukuk kurallarına göre suç teşkil eder. Bu konularda birinci derecede öncelikli sorumlu olan kişi tarafımızdan kendisine alamet, madalya veya nişan verilmiş olan kişidir. Tarafımızdan verilen alametlerin, madalyaların veya nişanların kullanımı ve üniforma (giysi) üzerinde taşınması sırasında başka kuruma (herhangi bir derneğe-federasyona) ait olan logolarla birlikte yine bunlara ait olan alametlerin, madalyaların **bulundurulmaması** gerekliliği konusuna sorumlu kişi yüksek özen göstereceğini de kabul eder. Yasal kayıtlarımızda kendisine özgün şekilde şifreli bir kimliği bulunan alametlerimizin, madalyalarımızın veya nişanlarımızın olasılık dahilinde çalındığının veya kaybedildiğinin belirtilmesi durumunda da tarafımıza ait olan nesnelerin yasal takibi yapılacaktır. Her hâlükârda tarafımızdan kendilerine alamet, madalya veya nişan verilmiş olan kişiler bunları korumakla mükelleftirler. İlgili hususlarda birinci dereceden sorumluluğu ve yükümlülüğü bulunanların hiçbir mazereti tarafımıza bahane olarak **gösterilemez**. İlgili konularda gösterilebilecek olan tüm savunmalar veya bahaneler hangi mecrada olursa olsun nesnenin kullanım ve koruma yükümlülüklerini asla hafifletmez. Birinci dereceden sorumlu ve yükümlü olanlar alametimizi, madalyamızı veya nişanımızı tahrip etmeleri veya kaybetmeleri halinde işçiliği, malzeme türü, boyutu ve ağırlığı en alt bölümde belirtilmiş olan nesnenin güncel tutar miktarını karşılamakla mükelleftirler. İlgili nesnenin güncel tutar miktarının tam karşılığı hem maddi hem de manevi tazminat şeklinde bu konularda ihmali olan sorumlu ya da sorumlulardan talep edilir. Alınan tazminat sadece sorumlu kişi veya kişilerin tahrip ettiği, zarar verdiği veya olasılık dahilinde kaybettiği nesnenin yeni olan özgün halinin tekrar yapılarak hak sahibine geri verilmesi için kullanılır ve tüm bilgiler açık şekilde kamuoyu ile paylaşılır.

Türk Mutfağına Üstün Hizmet, Liyakat Madalyası veya Liyakat Nişanı Geri Alınabilir mi?

İlgili konuda aşağıda ya da yukarıda yer alan tüm hususlar bu özel madalyaya, özel nişana veya özel makama (unvana) layık görülenlere sunum öncesinde bildirilmektedir. Bu nişana layık görülenler Türk mutfağına tam sadakat ile liyakat yemini etmekten de asla imtina duymayan kişilerdir. Bu nedenden ötürü Türk mutfağına üstün hizmetlerinden ötürü liyakat madalyası veya liyakat nişanı hak edebilecek gerekli nitelikleri taşıyarak bu çok özel mertebeye erişenlere sunulan liyakat madalyasına (Liyakat nişanına) layık olabilmeye şerefine erişenlerin bu alametlerinin tarafımızdan geri alınma ya da geri çağırılma şeklinde kaybetme olasılıkları yok denecek kadar azdır. Ancak yine de olasılıklar dahilinde tarafımızdan verilmiş olan alametlerin, madalyaların, nişanların veya unvanların geri çağırılma ya da geri alınma esası ile kaybedilme ihtimali vardır. Tarafımızdan verilen herhangi bir unvana, madalyaya veya nişana ulaşan kişiler ettikleri yeminlerinin bir gereği olarak Türk mutfağına verdikleri söze mutlak sadakat ile bağlılık **göstermedikleri** anlaşılabilir olumsuz bir tutum içerisine girerler ise; bu durumda sunulan tüm onursal makamlar (unvanlar), alametler, madalyalar veya nişanlar fiili olarak kendi elinde bile olsa tüm anlamını yitirmiş olarak geri alınır. Söz konusu ihtimal oldukça düşükte olsa bu nişana layık görülenler ilgili onursal makama (unvana) ulaşana kadar savunarak oluşturdukları tüm çalışmaları ile kökten **çelişmemelidirler**. Olası bu çelişki kültürel değerlerimize aykırılık içeren bazı yabancı cemiyetlere özgü tutumlarla beraber bu cemiyetlere özgü nişaneler ya da semboller taşımakla da olabilir. Bu durumda kadim kültürel değerlerimizle beraber Türk mutfağına karşı ihanet ya da hakaret derecesinde açıkça bir tutum içerisinde bulunanların tarafımızdan kendilerine verilen onursal makamın gerektirdiği nitelikleri kaybetmek suretiyle artık taşımadıklarının anlaşılması durumunda eski sahibine/sahiplerine hiçbir şekilde bildirim yapmaksızın tarafımızdan verilmiş olan tüm unvanlarla birlikte Türk mutfağına üstün hizmet liyakat madalyası veya liyakat nişanları geri alınarak dünya kamuoyuna açık şekilde bütün gerekçeleri ile beraber duyurulur. Dünya Türk Mutfağı Akademisi ve Türk Mutfağı Diriliş Hareketi yukarıda yer verilen ilgili konularda ihlallerin, tutarsızlıkların veya uyuşmazlıkların olduğu kanaatine vardığında verdiği tüm onursal makamları (unvanları), madalyaları veya nişanları geri alır. Onursal bir unvan(makam), liyakat madalyası veya liyakat nişanı kendilerine tevcih ve taltif edilenlere tüm bu hususlar hem yazılı hem de sözlü olarak bildirilir. Geri alma veya geri çağırma hususunu kamuoyu duyurusu şeklinde haber alarak öğrenen muhataplar birebir tebliğ almış sayılırlar. Türk mutfağı liyakat madalyası berat belgesinin arka yüzünde yazılı olarak da yer verilen tüm bu hususları kendilerine alamet, madalya, nişan veya unvan verilen kişiler ön koşulsuz olarak kabul ederler. Kendilerine unvan, madalya veya nişan verilmiş olan kişi veya kurumlar yukarıda ve aşağıda yer almakta olan tüm hususları ön koşulsuz olarak tevcih ve taltif töreni sırasında en başından kabul etmiş sayılırlar. Bu hususların ihlali halinde tarafımızdan verilmiş olan unvanların, madalyaların veya nişanların olasılık dahilinde tarafımıza geri iade talebi kamuoyu nezdinde ya da birebir olarak kendilerine haber ve tebliğ edilenler kurumumuza ait olarak o güne kadar taşıdıkları ya da bulundurdıkları tüm alametleri, unvanları, madalyaları veya nişanları en kısa sürede kendilerinden istendiği gibi geri iade etmek zorundadırlar. Kendilerine berat belgesi ile birlikte unvan, madalya veya nişan verilmiş olanlar tüm bu iade şartlarının gereğini yerine getireceklerini de ön koşulsuz olarak kabul etmiş sayılırlar. Ön koşulsuz olarak kabul ettikleri tüm bu hususları yerine getirmeyenler ile ilgili olarak Dünya Türk Mutfağı Akademisi ve Türk Mutfağı Diriliş Hareketi tüm dünyadaki yetkili merciler nezdinde yasal işlem başlatarak hukuki takip yapmak suretiyle

-ÖRNEK BELGE-

Konu: Türk Mutfağı Liyakat Madalyası Nişanı

Veren / Düzenleyen: Türk Mutfağı Diriliş Hareketi ve Dünya Türk Mutfağı Akademisi

Belge No: ** ****_****_**_**_****_**_****_**

Toplam Sayfa Sayısı: 3

sahip olduğu tüm kanuni haklarını talep etme hakkına sahiptir. Hiçbir birey veya kurum yukarıda yer alan kaideleri kabul etmeye asla zorlanmaz. Kurumumuza ait olan alametleri taltif ve tevcihle yetkili kişi burada yer alan tüm hususları tören öncesinde bütün belirtilen şartlarımızı kabul ederek sorumluluk alacak olacak olan muhataba bildirir. Gerekli bu bildirimlerin yapıldığının göstergesi olan belgenin muhatap tarafından okunmasından sonra eğer muhatap okuduklarını kabul ediyor ise kendisinden özgür ve hür iradesiyle kabulüne dair imzalı onay istenir. Muhatap okuduklarını özgür ve hür iradesiyle kabul etmediğini ve kendisine sunulan metinde belirtilen tüm yükümlülükleri reddettiğini eğer dilerse aynı belge üzerine yazma özgürlüğüne de ayrıca sahiptir. Belirtilen şartları ve sorumlulukları kabul etmediğini tüm samimiyeti ve özgür hür iradesi ile bildiren kişi dilerse bunları kabul etmediğine dair kamuoyuna bilgi vermek amacıyla açıklama yapmakta da her zaman özgürdür. Sunulan koşulları ve kendisinden beklenen tüm sorumlulukları kabul etmediğini tüm samimiyeti ile tarafımıza belirten muhatabın özgür ve hür iradesiyle vermiş olduğu kararı gerek görmesi halinde ayrıca Türk Mutfağı Diriliş Hareketi veya Dünya Türk Mutfağı Akademisi de kamuoyuna duyurabilir. Muhatabın tamamen kendi özgür ve hür iradesiyle etrafındakilere dürüst davranmak suretiyle karar vermesi yüksek önem arz eder ve bunun temini tarafımızdan güvence altına alınarak sağlanacaktır. Genel yükümlülüklerle birlikte yasal yükümlülükleri özgür iradeleriyle kabul etmeyenlere yetkili kişi herhangi bir alamet, madalyanın veya nişanın tevcih ve taltifini yapmayacaktır. Kendilerine alametlerimizin tevcih ve taltifi yapılanlar bu metnin yer aldığı ve kendilerine verilmiş olan nüshayı imzalamak zorunda değillerdir. Buna karşılık tevcih ve taltif sırasında yetkili kişinin tüm bu hususları bildirmesi karşısında herhangi bir itirazda bulunmamaları ve alametlerimizi yetkili kişi elinden alarak kabul etmeleri ayrıca bu 3 sayfalık belgede yer alan tüm hususları da ön koşulsuz olarak kabul etmiş oldukları anlamına gelir.

Taltif ve Tescim Edilecek Nesnenin Nitelikleri:

Boyut: 3.5 mm

Maden: (Altın Kaplama) Saf Gümüş

Ağırlık: **, ** gr (En az 16 gram olmalıdır. Verilen Kişiye Özel Olarak Kayıtlı Şekilde Ağırlık Gramaj Rakamı Belirlenir.)

İşçilik: El Emeği Bulunan Birinci Sınıf İşçilik ile Yapılır

Kırmızı-Yeşil Şeritli Liyakat Madalyası: Hem yurt dışında hem de yurt içinde fiili olarak Türk Mutfağı için ilkeli şekilde çalışan, Türk mutfağına üstün hizmetleri olan ve ulusal mutfağımızın kadim değerlerine liyakat ile bağlı olarak Türk mutfağını aslına en uygun şekilde temsil etmiş olanlara veya temsil etmekte olanlara verilir.

Kırmızı Şeritli Liyakat Madalyası: Yurt içinde fiili olarak Türk Mutfağı için ilkeli şekilde çalışan, Türk mutfağına üstün hizmetleri olan ve ulusal mutfağımızın kadim değerlerine liyakat ile bağlı olarak Türk mutfağını aslına en uygun şekilde temsil etmiş olanlara veya temsil etmekte olanlara verilir.

Yeşil Şeritli Liyakat Madalyası: Yurt dışında fiili olarak Türk Mutfağı için ilkeli şekilde çalışan, Türk mutfağına üstün hizmetleri olan ve ulusal mutfağımızın kadim değerlerine liyakat ile bağlı olarak Türk mutfağını aslına en uygun şekilde temsil etmiş olanlara veya temsil etmekte olanlara verilir.